PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

EDITAL COMPLEMENTAR 003 DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS Estado de Sa o Paulo, por
interme dio da Comissa o do Processo Seletivo Simplificado e no uso de suas

atribuiço es legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025 nos seguintes termos:

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a relaça o de inscriço es homologadas no

Processo Seletivo.

Art. 2º Ficam abertos os dias 13 e 14 de novembro de 2025 para interposiça o de

recursos contra a homologaça o dos inscritos, onde o candidato que na o esta  na lista

de homologados, deve anexar o comprovante de pagamento para averiguaça o,
recurso este que deve ser protocolado na pro pria a rea do candidato, na o sendo

aceitos recursos via e-mail.

Art. 3º A data de divulgaça o dos recursos contra a homologaça o de inscritos sera  dia

15 de novembro de 2025.

Emilianópolis, 12 de novembro de 2025

ELTON MUNHOZ DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

ANEXO I

PROFESSOR DE ARTES
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

68746 CELINA MESQUITA TROMBETA ***.297.738-**
67558 DEISE CRISTINA DA SILVA ***.762.968-**

67301 FERNANDA VIEIRA DE SOUZA SOARES ***.740.198-**
67771 IZABELA SORRILHA LIMA ALBUQUERQUE ***.620.728-**

PROFESSOR DE CIÊNCIAS
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial
68747 ANDRESSA DE SOUZA FRANCISCO ***.463.418-**

68490 KATHIA HENNES LIRA DE SOUZA ***.842.418-**

68757 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES ***.806.248-**
66203 MARIA SALETE BARBOSA ***.555.744-**

68438 VANUSA DA SILVA MARTINS ***.199.588-**

PROFESSOR DE GEOGRAFIA
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

68736 ERIVELTON PEREIRA VICK ***.954.658-**
66717 JANAINA SOARES ***.751.148-**

68731 SO NIA MARIA LIMA FERREIRA ***.087.608-**

68743 WILLIAM HIROSHI ABENO RONCHI ***.359.798-**

PROFESSOR DE HISTÓRIA
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

68748 CAIO AUGUSTO ALENCAR DE MATOS ***.350.828-**
68256 LUCAS TADEU DE SOUZA ***.114.828-**

68756 MATHEUS FERMINO LOPES DA SILVA ***.473.958-**

68765 PALOMA CAROLINE DOS SANTOS AGUIAR ***.612.338-**

PROFESSOR DE INGLÊS
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

66196 GUILHERME ALVES FERRARI ***.135.898-**

PROFESSOR DE MATEMÁTICA
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

67047 AILTON FRANCISCO DOS SANTOS ***.236.828-**
68252 ALEXANDRE LUIZ FERREIRA MACEDO ***.428.048-**

68752 CINTIA DE SOUSA FERREIRA CUNHA ***.730.188-**
68733 CLAUDIO VALERIO DA SILVA ***.690.418-**

68737 DIEYNE FERNANDA LOPES ***.493.418-**
68317 EDCARLAS DA SILVA CUSCHENIER CARNEIRO ***.721.468-**

68764 EMILY PEREIRA PAZINATO ***.761.858-**

         PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

67563 JULIANA MENDONCA DOS REIS ***.744.628-**

67121 KARINA PUGLIA DE SOUZA ***.047.668-**

66225 MATHEUS DA SILVA CHAVES ***.109.528-**

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL I (CRECHE)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

67001 ADRIANA DA CRUZ CAVALCANTE ***.138.958-**
68728 CARLA CREMONESI FARIAS ***.429.168-**

68727 CELIA BENEDITA DA COSTA PORRETI ***.287.958-**
68745 DAFINE DOS SANTOS MARQUES ***.243.968-**

68767 DENISE DA SILVA FERREIRA ***.606.968-**
66779 JAINE DA SILVA ***.934.158-**

67868 KATILAINE MENDES DOS SANTOS ***.244.381-**
67657 LAIS DA SILVA MACHADO ISHIBASHI ***.494.698-**

68735 LAIS MARTINS DE ALMEIDA ***.799.978-**

66726 LUCIMAR PAULINO DA ROCHA FERREIRA ***.357.858-**

68439 MARIANE OLIVEIRA SILVA ***.740.468-**
68740 REGIANE DA ROCHA SANTOS ***.082.888-**

68749 ROSANGELA FERREIRA PINTO ***.105.908-**

68754 TALITA BRESCHI ***.939.748-**
66399 VIVIANE BATISTA DOS SANTOS ***.847.228-**

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL II (PRÉ- ESCOLA)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial
68251 BEATRIZ APARECIDA BOLONCENHA BETTIO ***.177.728-**

66792 BRUNA KARINA RODRIGUES DA SILVA ***.626.318-**
68738 IZABELA SILVA ROMERO ***.650.818-**

68253 LANAY DE ALMEIDA DOS SANTOS ***.567.258-**
68592 MARCELLA BARBARA BERNARDINELI ***.466.808-**

68734 MICHELLE CRISTINA CORREIA LOPES ***.005.958-**

68478 NADIELLI APARECIDA MORELLO ***.430.988-**
68250 NI VEA MARINI GUILHEN ***.740.928-**

68741 PRISCILA MARTINS DA SILVA ***.046.608-**

68141 SUELEN BIANCHINI SILVA ***.478.478-**

67873 TALITA ANDRADE ***.755.409-**

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

68762 ALINE CHRISTINA DA SILVA SOUZA ***.933.158-**
67803 ANA PAULA FERNANDES RIBEIRO ***.340.078-**

68704 CLAUDIA LOPES ***.420.748-**

66226 DAIANE CECILIA DE OLIVEIRA SOUTO ***.095.838-**

68751 DANIELA NOGUEIRA ***.298.048-**

66957 DANIELA REDIVO SAITO ***.523.518-**
66231 ELISANDRA DE OLIVEIRA SILVA TELES ***.346.048-**

         PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

67438 ELYAMARA DOS SANTOS LIMA ***.200.638-**

68292 FERNANDA GONÇALVES CREMONESE ***.008.258-**

68758 GABRIELA APARECIDA MANFRE CORREIA ***.057.638-**

66169 GABRIELA SEVERINO SANTOS ***.934.028-**
68760 JU LIA DA SILVA GUIDO ***.487.238-**

66265 JULIA GRACIELA DA SILVA SIEBRA OLIVEIRA ***.649.668-**

66704 JULIANA MORAIS LIMA ***.448.818-**
66185 LARISSA AYUMI ONOUE TAQUES ***.113.538-**

68418 MARIANA CABRAL NESTA ***.537.868-**

68732 PAULA GONÇALVES CERESINI ***.875.328-**

68463 RITA DE CA SSIA SOUSA SILVA ***.281.678-**
66924 RIVANDA SIEBRA FERREIRA PEIXOTO ***.013.218-**

67878 ROSMARI MORAIS ALVES ***.048.508-**

68715 SOLANGE BIAZON DE OLIVEIRA ALVES DA LUZ ***.002.348-**

67655 SUELLEN REDIVO DIAS ***.592.868-**
68255 SUSY SOUZA DOS SANTOS ***.841.058-**

68254 VANESSA ALINE SAITO BALESTRI COUTINHO ***.936.428-**

68441 VANESSA MARTINS MENDONÇA ***.197.938-**

PROFESSORDE EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

67192 BERTA LUCIA PEREIRA DA SILVA ***.134.848-**
66175 DE BORA CANGUSSU  DOS SANTOS ***.334.248-**

68744 EDUARDO FERREIRA LIMA ***.935.158-**
66591 HENRIQUE RENOLFI REDIVO ***.058.538-**

68755 MARCELO FERNANDES LOPES ***.116.598-**
68750 MARIANA FERREIRA PRADO ***.567.098-**

68753 RAUNI AUGUSTO DOS SANTOS ***.968.358-**

PROFESSORDE LÍNGUA PORTUGUESA
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial
67152 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.788.658-**

66262 ANDERSON FORTES DE GOUVEIA ***.726.838-**

68761 IASMIN DOS SANTOS SILVA ***.162.238-**

68759 JOA O VITOR DE LIMA CERAZO ***.938.478-**
67591 MARIA DA GRAÇA SILVA GUARNIERI ***.067.208-**